.ЦРIЬРТЛМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
IОжпый адмпппстратпвпый округ

Госуларственное бюдлсетное общеобразовlтеJIьЕое
учреrrцснпе города Москвы <<Школа.}lЬ 947>

(ГБОУ Школа ЛЬ 947)

прикАз

( lz )) аrrйй----------l- 20 аг }lb .jVZ-z

О создаппп бракеражпой комиссши

В целях обеспечения обучающихся и воспитанников качественным и безопасным
питанием, совершенствования организации питания, осуществления ежедневного
производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать бракеражные комиссии в 1^rебных корпусах ГБОУ Школа Ns947 в

следующем составе:

УК Nsl, ул. Лебедянская, дом 16:

Волкова Е.И., оперативный управляющий;
Смолякова А.Ю.о ответственный по питанию;
Копоплева С.В., соци.rпьный педагог;

УК J\b2, ул. Липецкая, дом 44:

Иванпцкая О.В., оперативный управляющий;
Смолякова А.Ю.о ответственный по питанию;
Мптрофанова В.П., завед/ющая хозяйством;

УК }lЪ3, ул. Лебелянская, дом 14, корп. 3:

Харьковцева Е.М., оперативный управляющий;
Козлова Н.И., специ€шист по питанию;
Ефпмов О.П., социutльный педагог;

УК j\Ъ4, ул. Липецкая, дом 38:

Полупина И.Н., ответственный по питанию;
Береговая И.Н., помощник воспитателя;
Переведенцева Т.А., воспитатель;

УК Ns5, ул. Бирюлевская, дом 55, корп. 2:

Юдипа А.А., ответственный по питанию;
Гангардт А.Д., воспитатель по физической культуре;
Тегппа Е.М., воспитатель;

УК },lЪ6, ул. Бирюлевск€lя, дом 47, корп. 2:

Лаптева М.Н., ответственный по питанию;
IIIцццл9за Л.В., воспитатель;

Белокопытова В.И., воспигатель по физической кульryре;

УК.NЪ7, ул. Бирюлевская, дом 50:

Полянских О.П., оперативный управляющий;
Голубенкова Е.А., ответственный по питанию;
Кривошеипа М.В., педагог- библиотекарь;

УК }lb8, ул. Михневскzutr, дом 15, корп. 2:

Гусева А.А., ответственный по питанию;

Игпатова Л.В., помощник воспитатеJrя;

Ванцова Т.П., помощник воспигатеJIя;

УК Ns9, ул. Бирюлевская, дом 56, корп. 2:

Иваппцкая С.И., ответственный по питанию;

KayrroBa Т.Н., музыкаJIьный руководитель;
Одипченко Н.М., воспитатель по физической культуре;

УК.NЪlO, ул. Лебелянская, дом 17, корп. 2:

Будникова О.В.о ответственный по питанию;

Губай И.Н.о учитель-логопсд;
Абрамова Л.В., воспитатель;

УК }lbll, ул.Лебедянская, дом 12, корп. 2:

Линых Н.А., оперативный управляющий;
Козлова Н.И., специалист по питанию;

Судакова Н.Н., учитель.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества приготовления

пищи (калсдого вида блюд, приготовJIенных в столовой) с соответствующей записью В

бракеражном журнаJIе.

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о бракеражноЙ

комиссии.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместитеJIя директора

Кпзину М.В.

.Щиректор ГБОУ IIIцoла ЛЬ 947 М.А. Кассель